 Istruttoria completa pratica di Condono Edilizio      € 155,00 (euro centocinquantantacinque/00) 

 Completamento istruttoria (già precedentemente avviata) 

pratica di Condono Edilizio                                                                 € 105,00 (euro centocinque /00) 

 Determinazione ed applicazione danno ambientale                           € 110,00 (euro centodieci /00) 

 Istruttoria Certificato di agibilità e/o SCIA Agibilità                       € 35,00 (euro trentacinque /00) 

I compensi sopra riportati si intendono al netto di cassa previdenziale e Iva di legge, se dovuta.